
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 39 «Ромашка» 
350000, г. Краснодар, ул. им. Кирова, 59, тел./факс (861) 259-30-72 

е-та!: тдоиЗ9Кг@тай.гиа 

ПРИКАЗ 

«9» марта 2022 г № 36 

Об утверждении Положения о сайте ДОО 

Во исполнение статьи Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 
20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном 
сайте образовательной организации в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказа Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 07.05.2021 № 629 «О внесении изменений в 
Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 
представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831» (зарегистрирован 
01.06.2021 № 63731), приказа департамента образования муниципального 
образования город Краснодар от 03.03.2022 «О внесении изменений в приказ 
департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения 
о сайте образовательной организации муниципального образования город 
Краснодар», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 39» (Приложение № 1), (далее Положение). 

2. Ответственному за функционирование сайта размещать на сайте всю 
необходимую информацию и обеспечивать регулярное ее обновление согласно 
Положению о сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 2 И Е Е.В.Приходько 

С приказом ознакомлены: ео. О.В.Бондарева


